АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Финансовый орган

ПРИКАЗ
	  «09» января 2020 г.
	п. Степановка
Верхнекетского района
Томской области
	№05/1

Об утверждении Плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Степановского сельского поселения
контрольных мероприятий, в виде последующего контроля, в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 265.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Степановского сельского поселения от 16.03.2016 № 43 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Степановское сельское поселение» (в редакции постановлений от 28.03.2017 № 33.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Степановского сельского поселения контрольных мероприятий, в виде последующего контроля, в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год согласно приложению.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ведущий специалист по финансам                                 Н.Ю.Клинова

	                                                                                                             Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом финансового органа Администрации
Степановского сельского поселения
от 09.01.2020  N 05/1

План
проведения внутреннего муниципального финансового контроля
Администрации Степановского сельского поселения
контрольных мероприятий, в виде последующего контроля, в сфере бюджетных правоотношений
на  2020 год

	№
	Тема проверки
	Наименование объекта  контроля
	Метод контрольных мероприятий
	Сроки проведения
контрольного мероприятия
	Ответственный

	1
	Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных из резервного фонда Администрации
	Администрация Степановского сельского поселения
	Документаль
ная проверка
	по мере выделения
	ведущий специалист по финансам

	2
	Ревизия кассы, соблюдение порядка ведения кассовых операций
	Администрация Степановского сельского поселения
	Ревизия
	ежемесячно
	ведущий специалист по финансам

	3
	Проверка соблюдения лимита денежных средств в кассе
	Администрация Степановского сельского поселения
	Проверка
	до 01.02.2020
	ведущий специалист по финансам

	4
	Проверка правильности начисления заработной платы, компенсационных выплат на командировочные
	Администрация Степановского сельского поселения
	Документальная проверка
	III квартал 2020 г.
	ведущий специалист по финансам

	5

	Инвентаризация нефинансовых активов
	Администрация Степановского сельского поселения
	Ревизия
	декабрь 2020

	бухгалтер